
 

 

UCHWAŁA NR XV/192/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 w sposób 

następujący: 

1) Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 107 665,40 zł z tego: a)Administracja publiczna – urzędy 

gmin 107 665,40 zł (dział 750, rozdział 75023) z tego: (§4010) wynagrodzenia osobowe pracowników 

87656,20 (§4110) składki na ubezpieczenie społeczne 15138,20 (§44120) składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2147,60 (§4440) odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2723,40 

2) Zwiększyć dotację przedmiotowe dla Zarządu Budynków Komunalnych 107 665,40 zł (dział 700, rozdział 

70007) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1905


		2025-04-09T12:31:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




